ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.08.2012г..                                                                 № 49
Об отмене постановления главы

администрации Клопицкого сельского

поселения от 29.05.2012г. № 31

«Об установлении средней рыночной

стоимости одного метра общей площади

жилья в МО Клопицкое сельское

поселение на 3-й квартал 2012 года».

Рассмотрев Протест прокуратуры Волосовского района от 08.08.2012г. № 01-17/2012, в связи с тем, что на момент издания администрацией постановления, Министерством регионального развития РФ не определена средняя рыночная стоимость 1 кв.метра общей площади жилья по субъекту Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Клопицкого сельского

поселения от 29.05.2012г. № 31 «Об установлении средней рыночной

стоимости одного метра общей площади жилья в МО Клопицкое сельское

поселение на 3-й квартал 2012 года».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                            С.И. Кононцев